
AAAA

490
11,90 -58 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
54,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

12990
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
24,90

BEZ
APLIKACE6990

5990
114,90 -47 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
69,90 -57 %

10990
219,- -49 %

6990
169,- -58 %

4890
109,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
65,90

Dalamánek
• 82 g • 100 g = 5,98 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč  
Aplikace 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva  
• 180–200 g  
• 100 g  
od  74,95 Kč  
bez Aplikace /  
od 64,95 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Božkov  
Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč 
Aplikace 
• 119,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,12 Kč 
• 54,90 Kč 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč  
Aplikace 
• 26,90 Kč 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy  
• 9,90 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Albert  
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

*Nabídka se nevztahuje na řemeslná piva 
a na Pilsner Urquell 6pack. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

12 ks

16 ks

5 bal.

25 ks

 NA VYBRANÁ
PIVA V PLECHU*

AŽ

-25 %

www.albert.czOd 25. 2. do 3. 3. 2026

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE3990

2990
69,90 -57 %

10990
219,- -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Albert  
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 
bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

5 bal.

09SM_s02-03_Projekt_digi.indd   109SM_s02-03_Projekt_digi.indd   1 19.02.2026   14:44:2219.02.2026   14:44:22



BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
24,90

BEZ
APLIKACE6990

5990
114,90 -47 %

6990
169,- -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Král Sýrů 
duopack
• 2× 120 g  
• 100 g 
= 29,13 Kč  
bez Aplikace / 
24,96 Kč  
Aplikace 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l 
• různé druhy  
• 9,90 Kč 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

25 ks
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14990
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*Nabídka se nevztahuje na řemeslná piva 
a na Pilsner Urquell 6pack. 

Lindt Lindor Dark Green
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

 NA VYBRANÁ
PIVA V PLECHU*

AŽ

-25 %

NOVINKA
Mléčná čokoláda s náplněmi mléčná, 
lískové ořechy, pistácie a kokos.

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

4890
109,90

1290
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,12 Kč 
• 54,90 Kč 

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč  
• 12,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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1290
16,90

BEZ
APLIKACE 1790

1590
24,90 -36 %

BEZ
APLIKACE 1990

1590
29,90 -46 %

BEZ
APLIKACE 1990

1590
29,90 -46 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

7990
119,90

BEZ
APLIKACE2990

2790
42,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1690
26,90

5990
89,90 -33 %

990
12,90 -23 %

10990
158,- -30 %

5990
94,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Madeland  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč  
bez Aplikace / 11,36 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Jablka červená
• 1 kg 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Kinder Bueno
• 39–43 g  
• 100 g od 46,28 Kč  
bez Aplikace /  
od 39,31 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč  
• cena za 1 ks 12,90 Kč 
• vybrané druhy 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený  
• 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč 

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 1 role = 6,87 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč bez Aplikace / 
 7,99 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

25 ks

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

16 rolí

kompatibilní s kávovary Nespresso

28. 2. 2026 
1 . 3. 2026

NEPORAZITELNÉ
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L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
• syntetický semiš a protiskluzová guma
• rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez  
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fitness válec 
• speciální struktura s masážními výstupky
• délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
• dva kusy závaží (2 x 1 kg)
• vhodné na kotníky i zápěstí
• nastavitelné zapínáníCena bez  

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
• flexibilní a kompaktní tvar 
• objem 500 ml
• zdravotně nezávadný materiál
• nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez  
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
• vyroben z kvalitního mikrovlákna
• rozměr 60 x 120 cm

Cena bez  
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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2

1190
15,90 -25 %

1390
19,90 -30 %

4290
64,90 -33 %

5490
84,90

9490
139,90

4990
99,90

1590
24,90 -36 %

1090
19,90 -45 %

159,-
243,-

1490
22,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
24,90 -48 %

3990
44,90 -11 %

1390
21,90 -36 %

1890
28,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jogurt  
z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč  
• vybrané druhy 

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 12,76 Kč • vybrané druhy 

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 23,84 Kč  
• vybrané druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

7Days Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 18,17 Kč 
• různé druhy 

Dr. Oetker
Pizza 
Feliciana 
• 320–360 g  
• 100 g od 
15,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum 
multipack
• 270 ml  
• 100 ml = 35,15 Kč   
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč  
• vybrané druhy • 159 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Jihočeský  
tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč 

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,23 Kč 
• vybrané druhy 

Pierot
• 175 g  
• 100 g = 8,51 Kč bez  
Aplikace / 7,37 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Müller MIX
• 130 g  
• 100 g = 11,46 Kč 
• vybrané druhy 

3× 90 ml

NOVINKA

NOVINKA

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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3

2990
39,90 -25 %1790

25,90

2490
34,90 -28 %

1290
19,90

890
13,90 -35 %

3990
51,90

2990
33,90

1990
28,90

1490
26,90

5490
89,90

1590
22,90

7490
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

369,-
699,-

1990
29,90

1190
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka Čokoláda
• 85–100 g  
• 100 g od 29,90 Kč  
• vybrané druhy 

Tchibo 
Espresso
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Jojo
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• 17,90 Kč 

Ricola
• 40 g  
• 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 

Emco  
Ovesná kaše
• 55 g  
• 100 g = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 300–330 g   
• 100 g od 22,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Brumík
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 10. 3. 2026 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Tuc
Bake Rolls 
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč  
• vybrané druhy  
• 54,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy • 15,90 Kč 

Bohemia 
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

1 kg

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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4

4990
69,90

2490
46,90

3490
54,905990

72,90

2490
46,90 -46 % 4490

67,90

3490
56,90 -38 %

1590
20,90

2490
49,90

3690
69,90

2990
64,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
299,-

4490
77,90

1990
22,90 -13 %

BEZ
APLIKACE4490

3990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana  
Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 44,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

RIO mare  
Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Bonduelle  
Hrášek jemný
• 400 g • 100 g = 9,40 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč • vybrané druhy 

Heinz Fazole
• 415 g • 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Vitana  
Velká rodinná polévka
• 90–184 g • 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Koření  
Kuře pečené
• 25 g  
• 100 g  
= 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč • 22,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč  
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Franz Josef Olivový olej
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč
bez Aplikace / 23,98 Kč Aplikace  
• platí do 10. 3. 2026  
• 119,90 Kč 

Barilla Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace / 33,25 Kč   
Aplikace  
• vybrané druhy  

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 9,77 Kč 
• 44,90 Kč 

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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5

229,-
439,-

369,-
549,-

549,-
749,-

179,-
249,-

2690
38,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
20,90

3490
49,90

173,-
219,-

2690
39,90

329,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana  
Velká rodinná polévka
• 90–184 g • 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Jack Daniel's
• Honey 35%, 
Blackberry 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 319 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč 
• platí do 10. 3. 2026 
• 179 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč 
▼ 173 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1 l = 17,45 Kč • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kofola
• 1 l = 13,45 Kč  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 2 l

1 ks za 28,84 Kč

2 l

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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6

1990
32,90 -39 %

4290
48,90

2390
28,90 -17 %

1990
24,90 -20 %

BEZ
APLIKACE2590

2390
40,90 -41 %

3190
39,90 -20 %

1990
27,90 -28 %

2990
47,90 -37 %

Président Camembert 
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 

Primator Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Blaťácké zlato  
– výseč
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé  
mléko  
1,5%
• 1 l 

Kunín 
Smetana
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Kunín 
Čerstvé mléko
bez laktózy 1,5%
• 500 ml • 100 ml = 3,98 Kč 

Galbani 
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
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7

KDYŽ MÁŠ HLAD, 
NEJSI TO TY.chewgood

DLOUHÝ DEN?

2990
34,-

1690
18,90 -10 %

1690
18,90 -10 %

1690
18,90 -10 %

1690
18,90 -10 %

1890
21,90

2990
37,90

3490
38,90 -10 %

1490
27,20

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Zmrzlina Cornetto
• 125 ml • 100 ml = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml • 100 ml = 28,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Zmrzlina 
Cornetto Go!
• 110 ml 
• 100 ml = 31,73 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Orbit  
Žvýkačky
• 14 g 
• 100 g = 135 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Snickers
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč 

Mars
• 51 g • 100 g = 33,14 Kč 

Twix
• 50 g 
• 100 g = 33,80 Kč 

Bounty
• 57 g • 100 g = 29,65 Kč 
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Začněte den s chutí

8

pijsrozumem.cz

ČAS NA 

DRINK

8

12990
149,90 -13 %

799,-
1199,-

1149,-
1849,-

349,-
479,-

329,-
499,-

399,-
529,-

269,-
419,-

159,-
229,-

299,-
489,-

179,-
319,-

8990
169,-

319,-
399,-

11990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva  
• 450 g 
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Nescafé Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu  
• 100 g 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Don Papa 
Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1641,43 Kč 
• 1149 Kč 

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Gordon's 
Premium
Pink Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 349 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 
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CYAN: 100% - MAGENTA 96% - YELLOW: 31% - BLACK: 12%

METALLIC LOOK GRADIENT: BLACK 25% AT DARK POINT - 
BLACK 6% AT LIGHT POINT 

CMYK VERSION

KAŽDODENNÍ PÉČE  
O VAŠE ZUBY.

kontrolapotu

PŘED POTEM
A NEPŘÍJEMNÝM ZÁPACHEM

48H OCHRANA

REXONA
NEZRADÍ TĚ

Objevte s Dove tu nejjemnější péči

9

ČAS NA 

DRINK

8990
109,90

8990
109,90 5990

104,90 -42 %

3490
39,90 -12 %

5990
69,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka neplatí pro supermarkety Roztoky, Horažďovice, Praha–Stodůlky, Prostějov.

Dove 
Advanced Care 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Dove 
Advanced Care
Tuhý 
antiperspirant*
• 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Dove 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

Signal  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
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1010

SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC3490

44,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
259,-

8990

2790
44,90 -37 %

3990
69,90 -42 %

6490
79,90 -18 %

690
10,90 -36 %

3490
44,90 -22 %

8990
119,90 -25 %

2490
39,90 -37 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 26. 2. 2026.

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Nature's  
Promise Bio  
Okurka
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Salát Little Gem
• 2 ks v balení • 1 ks = 17,45 Kč 

Primula*
• 1 ks  
• ∅ květináče 9 cm 

Hyacint  
v zinkovém 
květináči mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Orchidej*
• 1 ks 
• 2 výhony 

Banány
• 1 kg 

Ananas 
Sweet
• 1 ks 

Kiwi
• 1 ks 

Hrušky 
zelené
• 1 kg 

Albert  
Jahody
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč Albert  

Borůvky
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč 

Albert 
Citrony
• balené • 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

odrůda Conference 

čerstvá sklizeň
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1111

SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

4990
69,90 -28 %

2990
34,90 -14 %

2990
34,90 -14 %

4490
59,90 -25 %

8990
119,90 -25 %

4990
99,90 -50 %

12990
169,90 -23 %

790
12,90 -38 % 1390

17,90 -22 %

1390
18,90 -26 %

4990
74,90 -33 %1990

34,90 -42 %

3490
44,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

MAGU®
• 500 ml 
• 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Healthy Life Ledový čaj  
• 500 ml • 100 ml = 6,98 Kč 
• různé druhy

Albert 
100% šťáva
• 1 l 
• vybrané druhy 

Albert  
Baby  
špenát
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

Albert  
Mix Garden  
salát
• 165 g  
• 100 g = 18,12 Kč 

Batáty
• 1 kg 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Cuketa zelená
• 1 kg 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Cibule 
lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Albert 
Rajčata cherry 
oválná
• 100 g = 9,98 Kč 

Mrkev 
svazek
• 1 ks 

 
NA VYBRANÉ

 DRUHY
NAŤOVÉ ZELENINY

AŽ

-38 %

500 g

1 l
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_SM_170x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_SM_170x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:29:2417.12.2025   8:29:24
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12

2490
29,90 -16 %

3490
46,90 -25 %

1690
22,90 -26 %

1890
22,90 -17 %

2290
32,90 -30 %

1390
18,50 -24 %

2490
31,90 -21 %

2390
28,90 -17 %

1490
18,90 -21 %

1590
19,90 -20 %

2990
49,90 -40 %

1890
27,90 -32 %

1990
30,90 -35 %

3990
63,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •*Tato nabídka platí pouze pro prodejny 
s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno*
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Javořické 
párky*
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*,**
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g 

Salám 
Junior
• 100 g 

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší 
jakost 
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství  
Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 
= 19,95 Kč 

94
MASA

85
MASA

94
MASA

90
MASA 200 g93

MASA
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13

2690
33,90 -20 % 1490

11990

9990
165,- -39 %

10990
159,- -30 %

6490
89,90 -27 %

249,-
279,- -10 %

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

10990
199,- -44 %

13990
219,- -36 %

10990
209,- -47 %

5990
79,90 -25 %

3290
53,50 -38 %

9990
159,- -37 %

6990
99,90 -30 %

Nature's 
Promise  
Bio Kuřecí 
spodní  
stehna
• chlazená  
• 450 g
• 1 kg  
= 244,23 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g 

Tolstolobik – porce
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Mořský vlk 
kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené • balené 
• 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Vodňanská kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Zlaté kuře
• chlazené 
• 1 kg

Vepřová kotleta  
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice  
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek 
z mletého 
vepřového 
masa
• masný  
polotovar • 480 g 
• 1 kg = 135,21 Kč 

Hovězí  
přední 
bez kosti  
– kližka
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí 
stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

Excellent 
Hovězí carpaccio
• masný polotovar 
• 100 g 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Zapékací 
rolka  
• masný 
polotovar 
• 650 g 
• 1 kg = 153,69 Kč 
• šunka-sýr, špenát-sýr 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 
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1414

1290
16,90 -23 %

1590
19,90 -20 %

1690
21,90 -22 %

590
7,90 -25 %

2990
46,90

990
13,90 -28 %

3990
49,90 -20 %

990
11,90 -16 %

2950
34,90 -15 %

3390
39,90 -15 %3390

39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

750
8,90 -15 %

1090
19,90 -45 % 3990

49,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Donut  
s náplní
• 69–71 g  
• 100 g  
od 18,17 Kč 
• různé druhy 

Šáteček 
s višňovou 
náplní
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 

Pizza
• 75 g  
• 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Kobliha  
s náplní
• 75 g  
• 100 g = 13,20 Kč  
• s vanilkovou  
příchutí 

Rohlík pivec
• 59 g • 100 g = 10 Kč 

Medovník
• 130–150 g • 100 od 19,94 Kč 
• různé druhy 
• 29,90 Kč 

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,50 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 18. 2. do 24. 3. 2026,  
nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g, toustový chléb 8,84 g, chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá  
k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,48 Kč Aplikace 

 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez Aplikace /  
6,78 Kč Aplikace 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč bez Aplikace /  
12,50 Kč Aplikace 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč bez Aplikace / 
7,54 Kč Aplikace 

7Days  
Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč  
• různé druhy 

Albert Závin
• balený • 50 % náplně 
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• tvarohový, makový 

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 25. 2. do 3. 3. 2026,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech  
Brno – Ečerova; Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Brno – Stará Osada, 
Brno – Slatina; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; 
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 09/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 19. 2. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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15

2690
32,90 -18 %

2290
29,90 -23 %

2290
27,90 -17 %

4690
62,90 -25 %

8490
109,90 -22 %

2690
36,90

7790
99,90 -22 %

4990
69,90 -28 %

3190
38,90 -17 %

2890
34,90 -17 %

Jihočeský 
cottage
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Blaťácké zlato
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Niva Otinoves – výseč
• 100 g 

Président  
– plátky
• 100 g 

Eidam 45% – plátky
• 100 g = 16,98 Kč  

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bambino
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Galbani  
Mascarpone
• 250 g 
• 100 g = 31,16 Kč 

Président  
Balkánský sýr
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 

Albert 
Parenica
• uzená, neuzená 
• 110–112 g 
• 100 g od 25,81 Kč 

500 g
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1990
31,90 -37 %

1090
14,90 -26 %

2990
39,90 -25 %

2290
29,90 -23 %

2990
39,90 -25 %

2590
37,90 -31 %

3490
49,90 -30 %

1390
20,90 -33 %

1590
19,90 -20 %

1990
28,90 -31 %

1490
17,90 -16 %

4490
69,90 -35 %

3390
39,90 -15 %

2390
30,90 -22 %

790
15,90 -50 %

790
15,90 -50 %

2790
32,90 -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Florian 
Active+ Nápoj
• 320 g  
• 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy 

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 37,59 Kč 
 • vybrané druhy 

Kunín Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč  
• vybrané druhy 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 11,45 Kč 

Olma 
Smetana 
ke šlehání 33%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Hochwald  
Eiskaffee  
Ledová káva
• 500 ml  
• 100 ml = 5,18 Kč 

Lipánek Rodinný
• 100 g = 9,19 Kč • vybrané druhy 

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Florian Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,35 Kč 
• vybrané druhy 

Milka  
Čokoládový  
nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Klasik
• 400 g 
• 100 g = 5,97 Kč 

Tatra  
Classic 
Zahuštěné 
mléko
• 250 g 
• 100 g = 11,16 Kč 

380 g
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VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

1290
15,90 -18 %

2490
35,90 -30 %

5490
79,90

1590
20,90 -23 %

3990
54,90 -27 %

3990
59,90

1190
16,90 -29 %

4490
54,90 -18 %

8990
129,90

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

4990
79,90 -37 %

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

3590
47,90 -25 %

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

World's 
Market  
Gnocchi
• chlazené  
• balené 
• 500 g  
• 100 g  
= 4,98 Kč 

Nowaco  
Obalovaná gouda
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 
• 49,90 Kč 

Pikantní  
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

World's 
Market 
Tagliatelle/
Spaghetti
• chlazené 
• balené 
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Omega
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Salát  
Rumcajs
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 150–180 g 
• 100 g od 38,84 Kč 
• různé druhy 

Zmrzlina  
Dream & Co
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Bageta  
Schwarzwald & křen
• chlazená • balená 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 

Aljašská treska – filé
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• 79,90 Kč 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

Wrap Čočka beluga & tahini
• chlazený • balený • 180 g  
• 100 g = 36,06 Kč

Babické  
listové  
těsto  
vyrobené 
v Rosicích
• chlazené • balené 
• 500 g  
• 100 g  
= 7,18 Kč 

Flora
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

5 bal.

NOVINKANOVINKA

Více chutivíce energie*více ingrediencí

více ingrediencí 

Více náplně
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Čaj

3190
39,90 -20 %

5490
69,90 -21 %

9990
129,90 -23 %8490

99,90 -15 %

5490
74,90 -26 %

9990
129,90 -23 %

3990
49,90 -20 %

199,-
239,- -16 %

14990
269,-

18

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka Zajíček
• 45 g 
• 100 g = 70,89 Kč 

Milka Zajíc
• 90 g 
• 100 g = 61 Kč 

Lindt 
Zlatý 
zajíček
• 100 g 
• vybrané druhy 

Lindt Mini figurky
• 50 g • 100 g = 169,80 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Zajíc 
Lotus Biscoff
• 95 g 
• 100 g = 57,79 Kč 

Lindt  
Zajíček 
květinový
• 100 g 
• vybrané druhy 

Milka  
Mini zajíčci
• 45 g  
• 100 g = 88,67 Kč 

Milka 
s plyšákem
• 96 g 
• 100 g  
= 207,30 Kč 

Lindt Lindor 
Dark Green
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

NOVINKA

Mléčná čokoláda s náplněmi mléčná, 
lískové ořechy, pistácie a kokos.
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Čaj
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10990
159,- -30 %

9490
159,-

1390
14,90

2990
49,90 -40 %

4490
59,90 -25 %

1490
16,90

9990
149,90

2290
29,90

2390
29,90

6990
76,90

10990
174,-

4990
83,90

7490
92,90

990
13,90 -28 %

590
9,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
44,90

1290
18,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

Čokoládové  
pralinky
• 136 g  
• 100 g = 80,81 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Višně v hořké  
čokoládě
• 190 g • 100 g = 49,95 Kč 
• 94,90 Kč 

Emco 
Sušenky
• 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Manner 
Snack 
multipack
• 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané  
druhy Excellent 

Ovocná 
pomazánka
• 230 g  
• 100 g = 19,53 Kč 
• vybrané druhy 

Marilky
• 33 g 
• 100 g = 17,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 21,07 Kč • vybrané druhy  
• platí do 10. 3. 2026 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč bez Aplikace / od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané 
druhy  
• 29,90 Kč 

Dobrá 
vláknina
• 375 g  
• 100 g = 18,64 Kč 
• 69,90 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva  
• 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Lindt  
Zajíček 
květinový
• 100 g 
• vybrané druhy 

Milka 
s plyšákem
• 96 g 
• 100 g  
= 207,30 Kč 

PERLA 
ZELENÝ ČAJ
• 35–40 g  
• 100 g od 57,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

PERLA 
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g  
• 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Toblerone
• 100 g  
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g od 15,87 Kč  
bez Aplikace / od 13,60 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 18,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč  
• 12,90 Kč 
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5990
89,90

4990
77,80 -35 %

4990
79,90

2490
43,90

1990
36,90

1390
18,90

3490
49,90

4390
63,90 -31 %

1590
19,90

3690
44,90 -17 %

4290
84,90 -49 %

7990
144,90 -44 %

1990
33,90 -41 %

6490
99,90

1990
32,90 -39 %

5990
99,90 -40 %

3990
73,90

3290
42,90

3890
43,90 -11 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé 
Vepřové 
maso 
ve vlastní 
šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Franz Josef 
Makrela
• 170 g 
• 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Nekton 
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

YumYum 
Instantní 
nudlová 
polévka
• 60–70 g 
• 100 g od 19,86 Kč 
• vybrané  
druhy
• 13,90 Kč 

Podravka 
Přísada 
do jídel
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč
• 34,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla Chips
• 185 g  
• 100 g = 23,73 Kč 
• vybrané druhy 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 
• 15,90 Kč 

Vitana  
Natur bujón
• 60 g 
• 100 g = 61,50 Kč 
• vybrané druhy 

Babiččina  
volba 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Frito  
Premium 
olej
• 1 l 

Giana  
Rýže jasmínová
• 1 kg = 39,95 Kč 

Viva 
Utopenci
• 670 g • 100 g  
= 16,86 Kč 
• 64,90 Kč 

Rosické 
bezvaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 

Franz Josef 
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml  
= 10,79 Kč • vybrané  
druhy • 39,90 Kč 

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 
• 32,90 Kč 

Vitana 
Worcester
• 160 ml  
• 100 ml = 24,32 Kč 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 13,78 Kč 

11 ks

2 kg
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2690
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41,90
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34,90
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20,90
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2490
52,90

2990
54,90

1390
19,90

3990
69,90

1390
18,90 -26 %

1290
16,90

2390
34,90 -31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pfanner  
100% džus
• 1 l  
• 39,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 

Royal Crown/
Targa  
• 1,33 l 
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Relax
Džus, nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jupí Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Big Shock!
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Podravka 
Přísada 
do jídel
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč
• 34,90 Kč 

Gemerka 
Botanica
• ochucená 
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 
• platí do 10. 3. 2026 
• 15,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 3,45 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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1990
24,90 -20 %

159,-
209,-

13990
224,-

199,-
299,-

159,-
209,-

1790
24,90

11990
209,-

1390
23,90

4290
57,90

1190
16,90

1390
19,90

399,-
629,-

1590
23,90 -33 %

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha  
na láhev 3 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Fernet 
Stock
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Starobrno 
Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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12990
179,-

11990
187,-

13990
219,-

6990
129,90

6990
99,90 -30 %

7990
109,90

4990
79,90

6990
99,90 -30 %

10990
209,-

13990
189,-

6490
129,90

14990
199,-14990

199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Paul Mas
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco DOC 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Finet Egri
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato 
Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie  
• 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 64,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický  
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy 

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Chardonnay
bílé víno

  Barva je zelenožlutá. Vůně je výrazná, 
ananasově-citronová s náznaky přezrálého 
banánu. Chuť je plná, svěží, ovocná 
s medovou dochutí.

  Víno je vhodné k drůbežím masům, rybám, 
mořským plodům, tvrdým sýrům.

 12-14 °C

Carmenère
červené víno

 Barva je tmavě červená s fialovými odlesky.   
 Vůně je výrazná, ovocná s tóny přezrálých   
 černých třešní a ostružin. Chuť je plná, příjemně  
 tříslovitá s čokoládově-kořenitou dochutí.

    Víno je vhodné ke grilovaným a pečeným 
červeným masům, k paštikám, sýrům s modrou 
plísní.

 16-18 °C

Barton & Guestier  
Reserve
• Francie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 148,90 Kč 

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 25. 2. do 24. 3. 2026, nebo do vyprodání zásob.

 
NA

VYBRANÁ VÍNA  
V PLECHU

AŽ

-25 %
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ÚKLIDOVÉ  TÝDNY

AKCÍ A CEN AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÉ  TÝDNY

299,-
499,-

199,-
349,-

239,-
549,-

159,-
199,-

9990
184,-

7990
119,90

379,-
499,-

299,-
499,-

14990
329,-

4990
89,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026. 

Persil 
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Perwoll 
Speciální 
prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Jelen  
Univerzální  
prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Lenor 
Aviváž 
• 2× 59 dávek 
• 1 dávka = 1,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé 
• 1 role 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 
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AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÉ  TÝDNY

6990
89,90

5990
69,90 -14 %

5490
64,90 -15 %

7990
109,90

279,-
399,-

599,-
699,- 14 %

379,-
549,-

5990
89,902990

54,90

3990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026.

Finish Ultimate 
Tablety  
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Somat  
Excellence  
4 v 1  
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,05 Kč 
• vybrané druhy • 379 Kč 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 900 ml  
• 1 l = 88,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 77,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,79 Kč 
• vybrané druhy  

Sanytol  
Univerzální 
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 

Fredy  
Krystalický 
čistič odpadů
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l 
• 1 l = 45,75 Kč 
• vybrané druhy Domestos WC čistič

• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Bref WC blok  
PowerAktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 39,94 Kč  
• 3 ks • 1 ks = 19,97 Kč  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1,2 l
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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Kosmetika 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

8990
169,-

11990
159,-

3690
49,90 -26 %

7990
89,90

3990
49,90 -20 %

8990
109,90

3790
46,90 -19 %

10990
179,- -38 %

1790
21,90 -18 %

1990
26,90 -26 %

3290
39,90 -17 %

790
13,90

329,-
379,-

7990
141,90 -43 %

5990
97,90

5990
74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka neplatí pro supermarkety Roztoky, Horažďovice, Praha-Stodůlky, Prostějov.

Elmex 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč  
▼ 89,90 Kč 

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Schauma 
Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Elseve Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Linteo 
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 

Nivea
Antiperspirant/
Deodorant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Hello 
Ovocná  
svačinka 
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Pampers Plenky/Pants
• vel. 3–7 • 32–66 ks • 1 ks  
od 4,99 Kč • cena za 1 bal. 359 Kč 
• 329 Kč 

Spontex 
Colors  
Houbičky
• 10 + 2 ks 

Linteo 
Toaletní  
papír
• vlhčený  
• 60 ks 

Prostěradlo
• 90 × 200 cm 
• 1 ks 
• mix barev 
• v provedení 
jersey i froté 

Albert 
Houbové 
utěrky
• 3 ks  
• 1 ks = 5,97 Kč 

Home 
Kitchen
Pytle  
na odpadky
• 120 l • 10 ks

Gerber Cereal Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml = 14,98 Kč
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

12 ks
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Naskenujte
pro více informací

VYHRAJTE
1 Z 25 DÁRKOVÝCH 

KARET ALBERT 
V HODNOTĚ 1 000 KČ 
SPOLU SE ZÁSOBOU 

KRMIVA NA 6 MĚSÍCŮ 
PRO VAŠI KOČKU

25x

Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech Albert od 25. 2. do 24. 3. 2026. 
Více informací na www.marspromo.cz.

2990
35,90

1990
24,90

5990
76,90

1490
16,90 -11 %

4990
67,90

10990
144,90 -24 %

4490
64,90

7990
99,90

8990
114,90

3590
49,90 -28 %

12990
199,-

10990
199,- -44 %

9990
169,-

14990
249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dreamies  
Pochoutky 
pro kočky 
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

First Class 
Paštika pro psy
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Perfect Fit  
Granule pro kočky
• 750 g  
• 100 g  
= 13,32 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 78,50 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Pets 
Dentální  
tyčinky pro psy
• 103 g • 100 g = 14,47 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Brit 
Granule  
pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree Dentální 
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Loved By Pets 
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 57,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Loved By Pets 
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 29,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Loved By Cats 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 10,56 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Cats 
Stelivo pro kočky
• silikátové 
• 1 l = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Sheba Kapsičky pro kočky 
• 100 g = 14,70 Kč • vybrané druhy  
• 160 Kč 

5 l

3 kg

 12× 85 g

 4× 85 g

 4× 85 g

 4× 100 g
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

2190
24,90 -12 %

1690
24,90 -32 %

3490
54,90 -36 %

3290
39,90 -17 %

4990
84,90 -41 %

2990
42,90 -30 %

6990
79,90 -12 %

3490
46,90 -25 %

3490
39,90

3490
49,90

4490
69,90

5990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 10,95 Kč 

Emma  
Kešu natural
• 120 g  
• 100 g = 29,08 Kč 

Emma  
Arašídy 
pražené 
loupané
• 150 g 
• 100 g = 11,27 Kč 

Emma 
Vlašské 
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Klikva proslazená 
celá
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Mandle 
blanšírované 
plátky
• 100 g 

Emma  
Pistácie 
pražené 
solené
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Emma  
Směs tropická
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč Emma 

Mandle natural
• 100 g 

Emma  
Směs ořechů 
natural
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 

Emma  
Ananas plátky
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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92
MASA

1890
27,90 -32 %

2190
29,90 -26 %

2190
34,90 -37 %

3990
48,90 -18 %

1990
25,90 -23 %

8990
109,90 -18 %

4490
52,90 -15 %

2190
29,90 -26 %

2890
36,90 -21 %

4490
69,90 -35 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Sládkův 
salám
• 100 g 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Studentský salám
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Anglická slanina
• balení cca 400 g 
• cena za 100 g 

Pikantní 
klobása
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč 

Kovářská 
klobása
• 140 g  
• 100 g = 32,08 Kč 

Kuřecí šunka 
výběrová
• 100 g 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*navíc

79,-

79,-

79,-

79,-

79,-

69,-

69,-

89,-

89,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Olivy 
se sýrem  
bez pecky
• 260 g  
• 100 g = 34,24 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá uleželá
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Salám v pepřové krustě
• 115 g • 100 g = 68,70 Kč 

Krevety s česnekem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Papričky  
plněné sýrem
• 100 g 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 105,34 Kč 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

09SM_2026_verze_.indb   3009SM_2026_verze_.indb   30 19.02.2026   17:20:5519.02.2026   17:20:55



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZA CENU Běžných

1090
15,90 -31 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
27,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
33,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC2790

33,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu).  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč 

Nature's Promise 
Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From  
Jogurt bílý 
smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l
• 21,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise  
Free From Mozzarella
• 120 g • 100 g = 22,42 Kč 

Nature's Promise 
Free From Žervé
• 150 g
• 100 g = 18,60 Kč  

Nature's 
Promise 
Free From 
Gouda  
– plátky 
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

5990
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4690
59,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
64,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1590
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Albert Bez lepku Dvojctihodné koláče
• 4 ks v balení • 220 g • 100 g = 27,23 Kč  
• 49,90 Kč 

Albert  
Bez lepku 
Bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 18,30 Kč 
• 49,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Vital chléb
• 500 g 
• 100 g = 12,98 Kč 
• 64,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From
Bio Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 16,77 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Pohanková mouka
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč • vybrané druhy • 38,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč 
• 46,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jáhly
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 8,48 Kč 
• 44,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Müsli tyčinky 
sýrové
• 55 g • 100 g = 28,91 Kč 
• 15,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

229,-
279,-

11990
129,90

7990
99,90

10990
149,90

9990
119,90

329,-
389,-

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

PERLA ESPRESSO*
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

PERLA 
KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč

PERLA  
NAPOLI
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 43,96 Kč 
• 99,90 Kč 

PERLA  
INTENZA
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• 89,90 Kč 

PERLA AROMA
• 1 kg • zrnková káva 
• 319 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 jak celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

nejlepší chuŤ

celkový vítěz tes
tu
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

9990

7990 9990

Albert  
Menu Box 
Japonské 
Teriyaki
• 1 box 

Albet  
Menu box 
Dýňová  
polévka
• 1 box  

Albert  
Menu box 
Mexické 
fajitas
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver 
SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem  
Curver SMART COOK 

• vhodné do trouby (+300 °C)  
i do mrazáku (−40 °C)

• borosilikátové sklo
• ventilek pro použití  

v mikrovlnné troubě
• certifikovaný výrobek  

pro styk s potravinami
• vhodné do myčky  

na nádobí

Cena bez  
bodů: 379 Kč

16990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 249 Kč

12990

S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 299 Kč

16990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349 Kč

16990

S 8 BODY

- 51

Cena bez  
bodů: 529 Kč

29990

S 8 BODY

- 43

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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1290
16,90

BEZ
APLIKACE 1790

1590
24,90 -36 %

BEZ
APLIKACE 1990

1590
29,90 -46 %

BEZ
APLIKACE 1990

1590
29,90 -46 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

7990
119,90

BEZ
APLIKACE2990

2790
42,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1690
26,90

5990
89,90 -33 %

990
12,90 -23 %

10990
158,- -30 %

5990
94,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Madeland  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč  
bez Aplikace / 11,36 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Jablka červená
• 1 kg 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Kinder Bueno
• 39–43 g  
• 100 g od 46,28 Kč  
bez Aplikace /  
od 39,31 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč  
• cena za 1 ks 12,90 Kč 
• vybrané druhy 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený  
• 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč 

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 1 role = 6,87 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč bez Aplikace / 
 7,99 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

25 ks

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

16 rolí

kompatibilní s kávovary Nespresso

28. 2. 2026 
1 . 3. 2026

NEPORAZITELNÉ
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